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Podręczny inhalator VAPOR CLEAR (EA0109)
 

Cena: 53,50 pln

Opis słownikowy

Producent Żyj łatwiej

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Podręczny, wykonany z plastiku inhalator składający się z dwóch części:
- pojemnik na roztwór wodny
- lejek z anatomiczną maską

Pojemnik posiada uchwyty ułatwiając utrzymanie inhalatora we właściwej pozycji. Maska musi dobrze przylegać do ust i nosa podczas
zabiegu.

Temperatura roztworu nie może przekraczać 90°C

Inhalacja to jedna z lepszych metod leczenia infekcji górnych dróg oddechowych. Wdychanie leku w postaci pary to sprawdzony sposób
na katar, kaszel i zatkane zatoki.

Z podręcznego inhalatora mogą korzystać osoby o cerze naczynkowej. Mała, elastyczna dobrze przylegająca maska zabezpiecza twarz
przed parą wodną, która może przyczynić się do pękania naczynek.

Podręczny inhalator jest wygodny i łatwy w użyciu. Możemy z niego korzystać zarówno w domu jak i w pracy. Wystarczy ciepła woda i
parę kropli olejku do inhalacji.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 03-05-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/podreczny-inhalator-vapor-clear-ea0109.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

